OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A CONFECÇÃO E
FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  DE  IDENTIFICAÇÃO
INSTITUCIONAL  DESTINADOS  À  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
LAGOA  DE  VELHOS/RN

Fundamento LEGAL: Art. 95, § 2º da Lei Federal n.º 14.133/2021.

VALOR MENSAL: R$ 11.300,00  (Onze Mil e Trezentos Reais)

VIGÊNCIA: 21/03/2025 À 31/03/2025               

DATA E ASSINATURA: LAGOA DE VELHOS – RN, 21 de março de
2025, JOSÉ HÉLIO DA FONSECA JÚNIOR, Presidente e Contratado